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Förkunskaper
Kandidatexamen i samhälls- eller beteendevetenskapligt ämne såsom sociologi, 
pedagogik, psykologi, rättsvetenskap, statsvetenskap, arbetsrätt, och företagsekonomi.  
Svenska 3 och Engelska 5 eller motsvarande.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

analysera samt på ett sammanfattande sätt redogöra för aktuell forskning inom 
området ett hållbart arbetsliv,

•

fokuserat och jämförande kunna redogöra för HRs roll i och bidrag till 
hållbarhetsarbete inom organisationer samt hur hållbarhet kan adresseras i olika 

•



HR-processer och i personalledning (HRM),
muntligt och skriftligt kritiskt diskutera hinder och möjligheter för att uppnå ett 
hållbart arbetsliv, innebörden i hållbart HRM samt hur ett hållbart arbetsliv 
relaterar till en hållbar samhällsutveckling.

•

 
Innehåll
Kursen introducerar hållbarhetsperspektiv på arbetslivet generellt samt utifrån både 
nationella och internationella perspektiv och med ett särskilt fokus på Human Resource 
Management (HRM/personalledning) och HR-professionens roll och bidrag. Kursen 
behandlar aktuell forskning och litteratur om hur HR kan bidra till hållbarhet i 
organisationer och arbetsliv, hur hållbarhet kan beaktas i olika HR-processer (till 
exempel employer branding, rekrytering, utveckling, lön och belöning, omställning och 
avveckling), samt hur hållbart HRM relaterar till en hållbar samhällsutveckling mer 
generellt. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar och seminarier. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursens muntliga mål examineras genom aktiv medverkan i två seminarier (G/U). 
Kursen examineras även genom en självständig och individuell skriftlig 
inlämningsuppgift. För betyget Godkänd krävs att kursens mål är uppnådda. För betyget 
Väl godkänd krävs att studenten erhållit betyget Väl godkänd på den avslutande 
skriftliga examinationen. 
 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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